
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.161.2023 

                        z dnia 28 września 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 284 445,00 6 060,00 2 290 505,00 

  75495   Pozostała działalność 2 284 445,00 6 060,00 2 290 505,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 224 445,00 6 060,00 2 230 505,00 

758     Różne rozliczenia 77 597 928,00 246 825,00 77 844 753,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 763 868,00 246 825,00 12 010 693,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 600 240,00 246 825,00 2 847 065,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 201 340,00 90 000,00 291 340,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 340,00 90 000,00 191 340,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 000,00 90 000,00 186 000,00 

855     Rodzina 12 061 381,00 216,00 12 061 597,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 701,00 216,00 3 917,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 681,00 216,00 3 897,00 

Razem: 260 772 118,00 343 101,00 261 115 219,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.161.2023 

                     z dnia 28 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 989 013 20 402 520 19 599 687 15 096 510 4 503 177 0 799 080 3 753 0 0 586 493 586 493 172 733 0 0 

zmniejszenie -62 260 -62 260 -62 260 -62 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 260 62 260 62 260 0 62 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 989 013 20 402 520 19 599 687 15 034 250 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 493 586 493 172 733 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 16 780 244 16 283 726 16 249 693 13 076 204 3 173 489 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -62 260 -62 260 -62 260 -62 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 260 62 260 62 260 0 62 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 780 244 16 283 726 16 249 693 13 013 944 3 235 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 403 484 10 403 484 10 403 484 10 403 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62 260 -62 260 -62 260 -62 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 341 224 10 341 224 10 341 224 10 341 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 666 754 1 666 754 1 666 754 0 1 666 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 716 754 1 716 754 1 716 754 0 1 716 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 260 12 260 12 260 0 12 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 260 212 260 212 260 0 212 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 859 931 2 661 264 337 144 14 989 322 155 80 000 2 244 120 0 0 0 198 667 198 667 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 060 6 060 6 060 1 296 4 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 865 991 2 667 324 343 204 16 285 326 919 80 000 2 244 120 0 0 0 198 667 198 667 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 513 541 2 346 874 153 994 14 989 139 005 0 2 192 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 060 6 060 6 060 1 296 4 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 519 601 2 352 934 160 054 16 285 143 769 0 2 192 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 130 4 130 4 130 0 4 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 120 3 120 3 120 0 3 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 250 7 250 7 250 0 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 646 13 646 13 646 0 13 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 644 1 644 1 644 0 1 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 290 15 290 15 290 0 15 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 523 11 523 11 523 11 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 083 1 083 1 083 1 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 606 12 606 12 606 12 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 266 2 266 2 266 2 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 213 213 213 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 479 2 479 2 479 2 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 146 617 216 125 786 991 90 091 393 63 783 833 26 307 560 35 177 341 353 098 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 246 825 246 825 175 536 175 536 0 71 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 864 041 126 033 816 90 266 929 63 959 369 26 307 560 35 248 630 353 098 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 579 289 2 880 747 2 151 033 1 979 684 171 349 519 555 45 000 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 246 825 246 825 175 536 175 536 0 71 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 826 114 3 127 572 2 326 569 2 155 220 171 349 590 844 45 000 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 519 555 519 555 0 0 0 519 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 289 71 289 0 0 0 71 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 590 844 590 844 0 0 0 590 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 360 530 360 530 360 530 360 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 420 36 420 36 420 36 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396 950 396 950 396 950 396 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 292 547 1 292 547 1 292 547 1 292 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 111 836 111 836 111 836 111 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 404 383 1 404 383 1 404 383 1 404 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 326 607 326 607 326 607 326 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 280 27 280 27 280 27 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353 887 353 887 353 887 353 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 549 659 8 549 659 5 999 544 3 672 954 2 326 590 181 980 1 865 747 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -107 158 -107 158 -17 158 -3 000 -14 158 0 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 107 158 107 158 107 158 1 000 106 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 549 659 8 549 659 6 089 544 3 670 954 2 418 590 181 980 1 775 747 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 068 000 1 068 000 1 068 000 0 1 068 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 158 000 1 158 000 1 158 000 0 1 158 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 068 000 1 068 000 1 068 000 0 1 068 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 158 000 1 158 000 1 158 000 0 1 158 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 221 737 221 737 221 737 168 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147 -147 -147 0 -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 737 221 737 221 737 168 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 147 3 147 3 147 0 3 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 079 2 079 2 079 0 2 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147 -147 -147 0 -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 932 1 932 1 932 0 1 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 350 630 350 630 28 469 0 28 469 0 322 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 000 -90 000 0 0 0 0 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 630 260 630 28 469 0 28 469 0 232 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 322 161 322 161 0 0 0 0 322 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 000 -90 000 0 0 0 0 -90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 161 232 161 0 0 0 0 232 161 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 953 526 3 953 526 3 948 566 3 423 174 525 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 011 -17 011 -17 011 -3 000 -14 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 011 17 011 17 011 1 000 16 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 953 526 3 953 526 3 948 566 3 421 174 527 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 34 500 34 500 34 500 0 34 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 000 57 000 57 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 011 -8 011 -8 011 0 -8 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 989 57 989 57 989 0 57 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 000 127 000 127 000 0 127 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 000 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 46 147 46 147 46 147 0 46 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 011 8 011 8 011 0 8 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 158 54 158 54 158 0 54 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 9 677 9 677 9 677 9 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 677 10 677 10 677 10 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 669 040 669 040 335 340 280 000 55 340 110 600 223 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 759 040 759 040 335 340 280 000 55 340 110 600 313 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 128 440 128 440 5 340 0 5 340 0 123 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218 440 218 440 5 340 0 5 340 0 213 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 200 205 200 0 0 0 0 205 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 118 436 13 118 436 2 667 127 1 700 538 966 589 0 10 451 309 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -83 074 -83 074 -23 074 -20 252 -2 822 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83 290 83 290 83 290 0 83 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 118 652 13 118 652 2 727 343 1 680 286 1 047 057 0 10 391 309 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 357 673 11 357 673 1 426 676 1 294 129 132 547 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 537 -1 537 -1 537 -126 -1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 537 1 537 1 537 0 1 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 357 673 11 357 673 1 426 676 1 294 003 132 673 0 9 930 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 475 33 475 33 475 0 33 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 411 1 411 1 411 0 1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 886 34 886 34 886 0 34 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 652 6 652 6 652 0 6 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 411 -1 411 -1 411 0 -1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126 126 126 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 367 5 367 5 367 0 5 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 576 2 576 2 576 2 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126 -126 -126 -126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 450 2 450 2 450 2 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 3 681 3 681 3 681 0 3 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 216 216 216 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 897 3 897 3 897 0 3 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 681 3 681 3 681 0 3 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 216 216 216 0 216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 897 3 897 3 897 0 3 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 346 231 346 231 344 731 318 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 411 -21 411 -21 411 -20 000 -1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 411 1 411 1 411 0 1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 231 326 231 324 731 298 025 26 706 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 411 1 411 1 411 0 1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 411 7 411 7 411 0 7 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 989 4 989 4 989 0 4 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 411 -1 411 -1 411 0 -1 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 578 3 578 3 578 0 3 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 202 000 202 000 202 000 0 202 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 262 000 262 000 262 000 0 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 202 000 202 000 202 000 0 202 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 262 000 262 000 262 000 0 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 87 583 87 583 87 583 0 87 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 583 107 583 107 583 0 107 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 87 583 87 583 87 583 0 87 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 583 107 583 107 583 0 107 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 865 962 865 962 347 150 88 384 258 766 0 518 812 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 126 -60 126 -126 -126 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126 126 126 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 805 962 805 962 347 150 88 258 258 892 0 458 812 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 210 000 210 000 0 0 0 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 0 0 0 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 663 1 663 1 663 0 1 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 126 126 126 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 789 1 789 1 789 0 1 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 821 821 821 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -126 -126 -126 -126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695 695 695 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 136 691 23 473 106 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -20 243 -20 243 -20 243 -5 593 -14 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 243 20 243 20 243 0 20 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 131 098 23 478 699 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 116 100 116 100 116 100 0 116 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 700 13 700 13 700 0 13 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 800 129 800 129 800 0 129 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 200 67 200 67 200 0 67 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 700 13 700 13 700 0 13 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 900 80 900 80 900 0 80 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 4 454 330 4 454 330 4 384 330 3 976 527 407 803 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 593 -5 593 -5 593 -5 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 593 5 593 5 593 0 5 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 454 330 4 454 330 4 384 330 3 970 934 413 396 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 046 782 3 046 782 3 046 782 3 046 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 593 -5 593 -5 593 -5 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 041 189 3 041 189 3 041 189 3 041 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 74 003 74 003 74 003 0 74 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 593 5 593 5 593 0 5 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 596 79 596 79 596 0 79 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 856 852 1 318 352 1 219 802 12 132 1 207 670 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

zmniejszenie -14 650 -14 650 -14 650 0 -14 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 843 152 1 304 652 1 206 102 12 132 1 193 970 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 956 072 956 072 956 072 0 956 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 650 -14 650 -14 650 0 -14 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 941 422 941 422 941 422 0 941 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 12 200 12 200 12 200 0 12 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 150 13 150 13 150 0 13 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 220 890 2 875 250 2 675 300 239 500 2 435 800 199 950 0 0 0 0 345 640 345 640 0 0 0 

zmniejszenie -7 250 -7 250 0 0 0 -7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 250 7 250 0 0 0 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 220 890 2 875 250 2 675 300 239 500 2 435 800 199 950 0 0 0 0 345 640 345 640 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 200 000 200 000 50 0 50 199 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 250 -7 250 0 0 0 -7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 250 7 250 0 0 0 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 000 200 000 50 0 50 199 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 19 950 19 950 0 0 0 19 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 250 -7 250 0 0 0 -7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 700 12 700 0 0 0 12 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 250 7 250 0 0 0 7 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 250 187 250 0 0 0 187 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 285 218 275 230 054 542 160 365 182 89 061 876 71 303 306 44 847 125 16 348 182 736 850 500 000 7 257 203 55 163 733 51 863 733 10 975 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -279 985 -279 985 -122 735 -91 105 -31 630 -7 250 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 623 086 623 086 454 547 177 832 276 715 78 539 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 561 376 230 397 643 160 696 994 89 148 603 71 548 391 44 918 414 16 288 182 736 850 500 000 7 257 203 55 163 733 51 863 733 10 975 387 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.161.2023 

                        z dnia 28 września 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 350 912,00 216,00 11 351 128,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 681,00 216,00 3 897,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 681,00 216,00 3 897,00 

Razem: 12 377 993,00 216,00 12 378 209,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 350 912,00 216,00 11 351 128,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 155 000,00 0,00 11 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 475,00 1 411,00 22 886,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -1 411,00 3 578,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 681,00 216,00 3 897,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 681,00 216,00 3 897,00 

Razem: 12 377 993,00 216,00 12 378 209,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.161.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 28 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 758 „Różne rozliczenia” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
oraz  855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego 
nr  145 oraz 236/2023. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz  801 „Oświata i wychowanie” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
oraz  855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych dotacji wg decyzji Wojewody mazowieckiego 
nr  145 oraz 236/2023, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 261.115.219,00 zł, wydatki 
wyniosą 285.561.376,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.161.2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063568098 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-28 13:18:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A22C7B7-0713-4B6E-8507-0547CEDEE8BD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-09-28T11:18:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




